様式第１５号（第２条関係）（その３）

　　小　郡　市　長　　殿
申請者 住　所：

氏　名：

電　話：

条例第11条第２項の規定により次のとおり，施設使用の許可を受けたいので申請します。

a 硬式　b 軟式

時 分 から 時 まで

人

人

申請者は、これより以下は記入しないで下さい。

％

円

円▲     　 　　 円 円
計算

円 円 円
領収ﾃｰ

免除額 計 合計

特別な設備
の 設 置

備  考

※

使
用
料

施　設 放送設備 ﾅｲﾀｰ使用
免除

印

:

区  分 　　・児童生徒　　　　　　・一　　般
使 用 人 数

観覧予定人数

:

ﾅｲﾀ-照明 要 : ～

放送設備 要 : ～

携 帯

使 用 日 　　平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 (　　　　　曜日)

使用時間 分

コ  ー  ト １　 　 ・　　　 ２　 　　・　  　３　 　 ・　 　 ４　  　・　 　 ５　   ・　 　　６　 　 ・　 　 ７　 　・　 　　８

テニスコート使用許可申請書

行 事 名 使用目的
a 試合　b 練習　c 準備  d 予備日

団 体 名
責 任 者

電 話

課長 係長 係 受付

体育事業３
四角形